
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 32.2023 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia  3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków proponowanych do zgłoszenia  

do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1  pkt 9 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm) w związku z Uchwałą nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków oraz Ogłoszeniem Nr 3/2023 o naborze wniosków o dofinansowanie z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, edycja 2.  

§ 2. Ogłoszenie o naborze wraz ze wzorem wniosku o dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  zastępcy kierownia Referatu Inwestycji i Spraw 

Komunalnych. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-08-03T08:46:00+0000




